
„Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów ratownictwa 

medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego.” 

 

Znak DZP.TP.4.2023 
  

Poznań, 07.04.2023 r  

 

 

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów 

ratownictwa medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty : 

 

Część 1: Umundurowanie dla członków zespołów ratownictwa medycznego oraz pracowników 

transportu sanitarnego. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

brutto 

(zł) 

Termin  

gwarancji 

(miesiące) 

 

Termin realizacji 

(dni) 

1 

TOTAL Marzena Ciszak 

Ul. Graniczna 5A, 05-410 Józefów 

 

total@totaltekstylia.pl 

NIP: 821-198-86-10 

Mikro przedsiębiorstwo 

411.779,40 36 31-45 

2 

PPUH ADBART Robert Orlikowski 

Ul. Olsztyńska 136, 42-202 Częstochowa 

 

biuro@adbart.pl 

NIP: 949-094-41-89 

Mikro przedsiębiorstwo 

413.058,60 48 do 15 

 

mailto:total@totaltekstylia.pl
mailto:biuro@adbart.pl


„Sukcesywne dostawy umundurowania i obuwia dla członków zespołów ratownictwa 

medycznego oraz pracowników transportu sanitarnego.” 

 

Znak DZP.TP.4.2023 
  
 

Część 2: Obuwie dla członków zespołów ratownictwa medycznego oraz pracowników transportu 

sanitarnego. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

brutto 

(zł) 

Termin  

gwarancji 

(miesiące) 

 

Termin realizacji 

1 

BUTSTAR SPÓŁKA Z O.O. 

Ul. Dworcowa 21, 83-210 Zblewo 

 

biuro@butstar.com.pl 

NIP: 592-100-65-14  

Małe przedsiębiorstwo 

26.322,00 48 do 7 dni 

2 

LOOGAN Jakub Wyrębak 

Ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń 

 

biuro@loogan.pl  

NIP: 832-208-66-78  

Mikro przedsiębiorstwo  

28.290,00 48 do 7 dni 

3 

NEWMAX Nowak i Wspólnicy SP.K 

Ul. Ciasna 10, 35-232 Rzeszów 

 

zenon.boron@bates.pl  

NIP: 816-152-98-85 

Średnie przedsiębiorstwo 

 

42.804,00 24 do 7 dni 

 

 

 

                                                                                                          

mailto:biuro@butstar.com.pl
mailto:zenon.boron@bates.pl

